UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng 6 năm 2020

                 Kính gửi:  UBND thành phố Sầm Sơn.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2278/UBND-KT ngày

16/6/2020 của UBND thành phố Sầm Sơn về việc gia hạn sử dụng một phần

lòng đường, vỉa hè để trưng bày quảng bá sản phẩm đồ gỗ mỹ nghệ trên địa

bàn thành phố Sầm Sơn, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

    Đồng ý với đề xuất của UBND thành phố Sầm Sơn tại Công văn số

2278/UBND-KT ngày 16/6/2020: cho phép UBND thành phố Sầm Sơn sử dụng

một phần lòng đường, vỉa hè phía Tây đường Lý Tự Trọng để trưng bày

quảng bá sản phẩm đồ gỗ mỹ nghệ đến hết ngày 30/6/2020; yêu cầu UBND

thành phố Sầm Sơn tổ chức triển khai thực hiện theo quy định, đảm bảo an ninh,

trật tự, an toàn cho người và phương tiện tham gia giao thông trên tuyến đường

trên. Sau khi hết thời gian trưng bày, yêu cầu tháo dỡ, trả lại nguyên trạng theo

đúng quy định hiện hành./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Công an tỉnh;

- Các sở: XD, GTVT, CT, VHTTDL;

- Lưu: VT, CN.(CT6.34)

KT. CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

 Mai Xuân Liêm

V/v  gia hạn sử dụng một phần

lòng đường, vỉa hè để trưng

bày quảng bá sản phẩm đồ gỗ

mỹ nghệ trên địa bàn thành

phố Sầm Sơn.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-06-17T21:09:35+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T08:59:09+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T08:59:35+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-06-18T10:25:12+0700